CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, faz saber que realizará
Credenciamento nº 006/2021. Objeto: Credenciamento de pessoas
jurídicas interessadas em prestar serviços de exames laboratoriais, bem
como biópsias para atender a demanda oriunda dos atendimentos da
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Período de recebimento de
documentação de habilitação e propostas: a partir de 23 de junho de
2021. Local de entrega e maiores informações: Rua Rio de Janeiro, Nº
370, Bairro Alto do Moura, Irecê-Bahia. E-mail: trabalho1012@gmail.com.
Site: http://www.consri.ba.gov.br/. Data: 23/06/2021. Thais Pires Rodrigues
de Matos – Presidente da Comissão de Licitação.